
調査結果の概要

誤 正

「平成23年　牛乳乳製品統計」正誤表



統計表

表番号 表題 表側 表頭 誤 正

15 乳製品生産量（全国・北海道・都府県、月別） 全国　チーズ 年計　実数 131,329,060 136,248,911

年計　対前年比 105.1 109.0

１月 9,717,031 10,201,633

２ 10,138,673 10,567,895

３ 10,801,977 11,145,410

４ 11,902,993 12,365,250

５ 10,801,792 11,166,602

６ 11,091,217 11,561,647

７ 10,136,552 10,555,442

８ 9,799,741 10,241,638

９ 11,011,020 11,315,374

10 12,117,211 12,538,561

11 12,436,928 12,807,398

12 11,373,925 11,782,061

全国　うち直接消費用ナチュラルチーズ 年計　実数 20,422,465 25,342,316

年計　対前年比 106.5 132.2

１月 1,924,425 2,409,027

２ 1,674,238 2,103,460

３ 1,636,219 1,979,652

４ 1,523,979 1,986,236

５ 1,620,735 1,985,545

６ 1,657,559 2,127,989

７ 1,612,399 2,031,289

８ 1,621,294 2,063,191

９ 1,647,081 1,951,435

10 1,851,930 2,273,280

11 1,817,146 2,187,616

12 1,835,460 2,243,596

北海道　チーズ 年計　実数 19,136,130 24,055,981

年計　対前年比 109.1 137.2

１月 1,808,521 2,293,123

２ 1,544,807 1,974,029

３ 1,514,471 1,857,904

４ 1,381,481 1,843,738

５ 1,554,168 1,918,978

６ 1,580,816 2,051,246

７ 1,525,747 1,944,637

８ 1,505,651 1,947,548

９ 1,538,953 1,843,307

10 1,758,113 2,179,463

11 1,715,968 2,086,438

12 1,707,434 2,115,570

北海道　うち直接消費用ナチュラルチーズ 年計　実数 18,584,563 23,504,414

年計　対前年比 106.0 134.0

１月 1,808,521 2,293,123

２ 1,544,807 1,974,029

３ 1,514,471 1,857,904

４ 1,381,481 1,843,738

５ 1,480,514 1,845,324

６ 1,510,863 1,981,293

７ 1,460,634 1,879,524

８ 1,455,294 1,897,191

９ 1,477,782 1,782,136

10 1,703,741 2,125,091

11 1,626,165 1,996,635

12 1,620,290 2,028,426

「平成23年　牛乳乳製品統計」正誤表



累年統計表

表番号 表題 表側 表頭 誤 正

７ 乳製品生産量（全国） 平成23年 チーズ 131,329,060 136,248,911

直接消費用ナチュラルチーズ 20,422,465 25,342,316

平成22年度 チーズ 127,028,606 128,285,863

直接消費用ナチュラルチーズ 19,856,397 21,113,654

平成23年１月 チーズ 9,717,031 10,201,633

直接消費用ナチュラルチーズ 1,924,425 2,409,027

平成23年２月 チーズ 10,138,673 10,567,895

直接消費用ナチュラルチーズ 1,674,238 2,103,460

平成23年３月 チーズ 10,801,977 11,145,410

直接消費用ナチュラルチーズ 1,636,219 1,979,652

平成23年４月 チーズ 11,902,993 12,365,250

直接消費用ナチュラルチーズ 1,523,979 1,986,236

平成23年５月 チーズ 10,801,792 11,166,602

直接消費用ナチュラルチーズ 1,620,735 1,985,545

平成23年６月 チーズ 11,091,217 11,561,647

直接消費用ナチュラルチーズ 1,657,559 2,127,989

平成23年７月 チーズ 10,136,552 10,555,442

直接消費用ナチュラルチーズ 1,612,399 2,031,289

平成23年８月 チーズ 9,799,741 10,241,638

直接消費用ナチュラルチーズ 1,621,294 2,063,191

平成23年９月 チーズ 11,011,020 11,315,374

直接消費用ナチュラルチーズ 1,647,081 1,951,435

平成23年10月 チーズ 12,117,211 12,538,561

直接消費用ナチュラルチーズ 1,851,930 2,273,280

平成23年11月 チーズ 12,436,928 12,807,398

直接消費用ナチュラルチーズ 1,817,146 2,187,616

平成23年12月 チーズ 11,373,925 11,782,061

直接消費用ナチュラルチーズ 1,835,460 2,243,596


